## НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПРИКАЗ

01.10.2020 № 53

Об утверждении Плана проверок на 2 полугодие 2020 года Департаментом финансов администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с пунктом 3 части 1, частями 8 и 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере работ, обеспечения закупок товаров, услуг ДЛЯ государственных Положением муниципальных нужд», Департаменте финансов муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.02.2014 № 3/8, Порядком осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Департаментом финансов администрации муниципального образования Кирово-Чепецк» Кировской области, «Город уполномоченным на муниципального финансового осуществление внутреннего контроля отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.06.2018 № 582, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проверок на 2 полугодие 2020 года Департаментом финансов администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения

муниципальных нужд муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.

- 2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и финансового контроля департамента финансов администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Зыкову Н.В.
  - 3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель начальника департамента, начальник отдела планирования и анализа расходов департамента финансов

Е.Ю. Лимонова

**УТВЕРЖДЕН** 

Приказом начальника департамента финансов администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от  $01.10.2020 \ No \ 53$ 

## План проверок на 2 полугодие 2020 года

Департаментом финансов администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

<b>№</b> п/п	Наименование (субъект проверки)	ИНН	Адрес местонахождения субъекта проверки	Цель проведения проверки	Квартал проведения проверки
1.	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 24 города Кирово-Чепецка Кировской области	ИНН 4312119390	613040, Российская Федерация, Кировская область, город Кирово-Чепецк, улица Калинина, дом 16 а	Установление законности составления и исполнения бюджета муниципального образования «Город КировоЧепецк» Кировской области в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок, достоверности учета таких расходов и отчетности в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Бюджетным кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ними нормативными правовыми актами Российской Федерации	4 квартал